1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 91 DE 2025
AUTÓGRAFO Nº 60 DE 2025
DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À QUADRA POLIESPORTIVA, LOCALIZADA ENTRE A AVENIDA ALCINDO BARBOSA E A RUA ANTÔNIO GIOVANI LANZI, NO PARQUE DA IMPRENSA, DE “QUADRA POLIESPORTIVA ROVALDE SALETI BANCHIERI ‘LEITEIRO’”.
A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:
Art. 1º A Quadra Poliesportiva, localizada junto ao Estádio Municipal Ismael Polettini, entre a Avenida Alcindo Barbosa e a Rua Antônio Giovani Lanzi, no Parque da Imprensa, passar a denominar-se “QUADRA POLIESPORTIVA ROVALDE SALETI BANCHIERI ‘LEITEIRO’”.
Art.  2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 19 de agosto de 2025.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA

1ª Vice-Presidente

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOÊDO CAMPOS

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

1ª Secretário

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI

2º Secretário

Projeto de Lei nº 91 de 2025
Autoria: Vereador Everton Bombarda

[image: image1.jpg]